

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2017.10 kainas

SĄMATA

UAB "Skobartas"

Statinių
grupė

1095 Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos valgyklos patalpų remontas

Statinys

1 Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos valgyklos patalpų remontas

Žiniaraštis

1 Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazijos valgyklos patalpų remontas

Suma žiniaraščiui 9889.54 EUR

Lapas 1

Suma žiniaraščiu 9889.54 EUR							Lapas 1
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR		
					Vieneto kaina	Iš viso	
1 Patalpų remontas							
1 R3-4		Sienų plastikinių dailylenčių apkalo išardymas	m2	192.000	0.9615	184.61	
2 R21-31		Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0.240	129.8052	31.15	
3 N46-31		Tinko nudaužymas nuo mūrinių sienų ir lubų	100m2	0.400	187.5234	75.01	
4 N46-184		Medinių durų angų užpildymo išardymas mūro sienose, nukapojant tinką	100m2	0.0483	491.1328	23.72	
5 N15-52		Mūrinių vidaus sienų ir angokraščių labai geras tinkas	100m2	0.400	1525.2666	610.11	
6 R14-225-2		Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	1.490	64.8771	96.67	
7 F15-1-5		Paviršių aptaisymas gipso kartono pl., užtaisant ir glaistant siūles bei įrengiant 25x50mm tašelių kark., kai sienos nel.	100m2	0.060	2502.2608	150.14	
8 N15P-0203		Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1.920	54.3800	104.41	
9 N15P-0207		Lubų paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	1.490	65.5018	97.60	
10 N15P-0104		Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1.120	329.2059	368.71	
11 N15P-0104		Sienų vidinių paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1.120	209.4253	234.56	
12 N15P-0108		Lubų paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1.490	441.2616	657.48	
13 N15P-0108		Lubų paviršių glaistymas lateksiniais arba polimeriniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	1.490	278.3658	414.77	
14 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	1.120	93.6221	104.86	
15 N15P-0701		Sienų vidinių paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	1.120	84.3970	94.52	
16 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	1.490	111.0094	165.40	
17 N15P-0703		Lubų paviršių dažymas emulsiniais dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	1.490	100.4298	149.64	
18 N15-33-2		Sienų aptaisymas vienspalvėmis glazūruotomis plytelėmis I rūš. ant "Atlas" klijų	m2	80.000	24.0493	1923.94	
19 R61P-2117		Anksčiau dažytų metalinių paviršių	m2	36.000	4.4281	159.41	

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
20 N2P-0303		dažymas, dalinai paruošiant paviršių (radiatorių, briaunotų vamzdžių paviršiai) Medinių durų blokų montavimas mūrinėse m2 sienose, kai staktos tradicinės (vidinių durų blokų plotas daugiau 2 m2 iki 3 m2) (staktos ir varčios medžio masyvo beicuotos ir lakuotos)		4.830	164.7288	795.64
21 N21-227		Iki 2 lempų liuminescencinių šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100vnt	0.240	4603.0601	1104.73
22 R10-42		Vamzdynų pravalų durelių įrengimas (užrakinamos)	vnt	4.000	28.5726	114.29
23 N20-938		Kanalinio ventiliatoriaus iki 3 kg masės montavimas apvaliuose ortakiuose	vnt.	3.000	119.4262	358.28
24 N21-190		Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0.250	198.2766	49.57
25 R61P-2712		Apšvietimo instaliacijos prietaisų keitimas, kai instaliacija atviroji, pagrindas mūras (jungikliai)	vnt.	1.000	5.7654	5.77
26 R10-52		Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	6.000	16.3625	98.18
Skyriuje 1						8173.17
Žiniaraštyje 1						8173.17
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						1716.37
Iš viso žiniaraštyje 1						9889.54

Sudarė :Eugenijus Pargaliauskas
/Pavardė/

